

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建築工事	管理棟 防水 外部 平場					
アクリル TM 系塗膜防水		322	m ²	10,100	3,252,200	管理棟 防水 1 見積 法定福利費含
アクリル TM 系塗膜防水	立上	12.5	m ²	10,100	126,250	管理棟 防水 2 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 屋根及びとい 外部					
改修用ドレン	縦引 100	8	か所	21,200	169,600	管理棟 屋根 1 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 金属 外部					
EXP.J	W300 耐火仕様 屋根+外壁	7.2	m	107,000	770,400	管理棟 金属1 1 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 金属 内部					
吊カテナール	AL TM 製 Rあり L=2,470	2.5	m	4,500	11,250	管理棟 金属5 1 見積 法定福利費含
吊カテナール	AL TM 製 Rあり L=2,870	3	か所	11,600	34,800	管理棟 金属2 1 見積 法定福利費含
吊カテナール	AL TM 製 Rあり 応接室 L=3,570	1	か所	15,800	15,800	管理棟 金属2 2 見積 法定福利費含
カーテン	楽屋8	4.9	m ²	7,650	37,485	管理棟 金属5 2 見積 法定福利費含
カーテン	吊部	3	か所	30,600	91,800	管理棟 金属2 3 見積 法定福利費含
カーテン	吊部 応接室	1	か所	40,500	40,500	管理棟 金属2 4 見積 法定福利費含
ブラインド TM	AW1	1	か所	16,300	16,300	管理棟 金属2 5 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ブラインド TM	AW205	1	か所	21,000	21,000	管理棟 金属2 6 見積 法定福利費含
姿見鏡	600×2,000	3	か所	34,200	102,600	管理棟 金属2 7 見積 法定福利費含
鏡	2,100×700	3	か所	38,700	116,100	管理棟 金属2 8 見積 法定福利費含
防煙垂壁	2,870×500	1	か所	317,000	317,000	管理棟 金属3 1 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー 一時撤去再取付	900×900	1	か所	4,500	4,500	管理棟 金属4 1 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー 一時撤去再取付	1,300×1,300	1	か所	9,000	9,000	管理棟 金属4 2 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 左官 外部					
可とう形改修塗材 E	さざ波状ロー仕上	310	m ²	2,250	697,500	管理棟 左官 1 見積 法定福利費含
無機可とう形塗材	シーラー共	46.9	m ²	5,220	244,818	管理棟 左官 2 見積 法定福利費含
水性一液反応硬化 形艶消塗料仕上	天井	42.9	m ²	2,070	88,803	管理棟 左官 3 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 建具 AL TM 製建具					
AD1	袖窓FIX付両開き框ドア 6780×2400	1	か所	1,560,000	1,560,000	管理棟 AL 1 見積
AW1	下部FIX付たてすべり出し窓 1000×2460	1	か所	349,000	349,000	管理棟 AL 2 見積
法定福利費		1	式		14,100	管理棟 AL 3 見積
AD203	加 TM -工法 下部FIX付引違い窓 1700×2460	1	か所	768,000	768,000	管理棟 AL 4 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW2	ｶﾞｰ工法 ﾌﾏ排煙突き出し窓.FIX付 6740×2450	1	か所	2,560,000	2,560,000	管理棟 AL 5 見積
法定福利費		1	式		37,000	管理棟 AL 6 見積
建築工事	管理棟 建具 ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ					
TL201	面体交換・ワイヤ交換・注油等メンテナンス 1300×1300	1	か所	677,000	677,000	管理棟 TL 1 見積
TL202	面体交換・ワイヤ交換・注油等メンテナンス 900×900	1	か所	295,000	295,000	管理棟 TL 2 見積
法定福利費		1	式		5,670	管理棟 TL 3 見積
建築工事	管理棟 建具 軽鋼製建具					
LSD1	W1600×H2000 枠見込み：135	1	か所	426,000	426,000	管理棟 LSD 1 見積
LSD10	W800×H2000 枠見込み：135	1	か所	239,000	239,000	管理棟 LSD 2 見積
法定福利費		1	式		3,360	管理棟 LSD 3 見積
建築工事	管理棟 建具 ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｳｵｰﾙ					
SLW1	W5160×H2500 D80	1	か所	2,470,000	2,470,000	管理棟 SLW 1 見積
法定福利費		1	式		13,300	管理棟 SLW 2 見積
建築工事	管理棟 建具 ｶﾞﾗｽ					
飛散防止フィルム		32.8	m ²	23,100	757,680	管理棟 飛散防止 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建築工事	管理棟 塗装 外部					
DP塗り	ｸﾚﾝの上 縦樋	25.5	m	1,800	45,900	管理棟 塗装 1 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 ユニット及びその他 ｻｲﾝ					
サインB-1	室名 ｵｰﾊﾞｰﾎｰﾙﾌﾞﾘｯﾌﾟ 壁付 W220×H253	10	か所	21,600	216,000	管理棟 サイン 2 見積 法定福利費含
サインB-3	室名 壁付 W220×H220	1	か所	12,600	12,600	管理棟 サイン 3 見積 法定福利費含
サインB-4	室名 シート切文字 35H、50H、20H、35H	8	か所	2,250	18,000	管理棟 サイン 4 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 とりこわし 外部					
セメント系塗材(ノリ) 納期部を除去		46.9	m ²	2,430	113,967	管理棟 とりこわ 1 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 とりこわし 外部 処分					
発生材処分	鉄筋コンクリート	0.8	m ³	3,060	2,448	発生材処分 1 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	0.02	m ³	11,300	226	発生材処分 6 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 とりこわし 内部 処分					
発生材処分	鉄筋コンクリート	0.6	m ³	3,060	1,836	発生材処分 1 見積 法定福利費含
発生材処分	無筋コンクリート	0.1	m ³	2,610	261	発生材処分 2 見積 法定福利費含
発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.3	m ³	22,500	6,750	発生材処分 3 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	木材類 再資源化	1.1	m3	7,650	8,415	発生材処分 4 見積 法定福利費含
発生材処分	石膏ボード類	2.2	m3	22,500	49,500	発生材処分 5 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	0.4	m3	11,300	4,520	発生材処分 6 見積 法定福利費含
発生材処分	ボード類	0.5	m3	14,400	7,200	発生材処分 7 見積 法定福利費含
建築工事	管理棟 耐震補強					
構造刈ッ トウォール	W30×壁120厚	5.1	m	53,100	270,810	管理棟 構造刈ッ ト 1 見積
埋設物調査	鉄筋探査	5.1	m	7,650	39,015	管理棟 構造刈ッ ト 2 見積
法定福利費		1	式		28,500	管理棟 構造刈ッ ト 3 見積
建築工事	共同利用施設 防水 外部					
2成分反応型アクリ ック樹脂	屋根塗膜防水工法	561	m ²	10,600	5,946,600	共同利用 防水 2 見積 法定福利費含
外タ塗膜防水 機械の固定工法	平場	40.8	m ²	15,500	632,400	共同利用 防水 1 見積 法定福利費含
外タ塗膜防水 機械の固定工法	立上	12.4	m ²	9,330	115,692	共同利用 防水 3 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 屋根及びとい 外部					
改修用トレン ド	横引 100	10	か所	21,200	212,000	共同利用 屋根 1 見積 法定福利費含
掴み金物	ステンレス製 100	63	か所	3,960	249,480	共同利用 屋根2 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建築工事	共同利用施設 金属 外部					
煙突ステンレス製カバー	t=1.5 745×850 400×400	1	か所	130,000	130,000	共同利用 金属2 5 見積 法定福利費含
フェンス	600×3,000	1	か所	224,000	224,000	共同利用 金属3 1 見積 法定福利費含
フェンス 扉付	1,000×3,000	1	か所	76,500	76,500	共同利用 金属3 2 見積 法定福利費含
アルミ手摺	H=1,100 L=1,440	1	か所	97,200	97,200	共同利用 金属1 1 見積
アルミ手摺	H=1,100 L=6,765	2	か所	481,000	962,000	共同利用 金属1 2 見積
アルミ手摺	H=1,100 L=5,475	1	か所	337,000	337,000	共同利用 金属1 3 見積
アルミ手摺	H=1,100 L=660	2	か所	66,100	132,200	共同利用 金属1 4 見積
アルミ手摺	H=1,100 L=5,380	1	か所	333,000	333,000	共同利用 金属1 5 見積
アルミ手摺	H=1,100 L=6,310	1	か所	387,000	387,000	共同利用 金属1 6 見積
アルミ手摺	H=1,100 L=7,433	1	か所	444,000	444,000	共同利用 金属1 7 見積
法定福利費		1	式		27,500	共同利用 金属1 8 見積
建築工事	共同利用施設 金属 内部					
置畳用押え縁		1	か所	10,800	10,800	共同利用 金属4 1 見積 法定福利費含
ステンレスグレーチング	D=150	2.2	m	52,400	115,280	共同利用 金属2 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カーテンボックス	木製 150×160	25.9	m	15,100	391,090	刊行物 11 2025年夏 ｵ.P281
面台	ホースフォーム	6.4	m	10,800	69,120	共同利用 金属4 2 見積 法定福利費含
ｽﾛｰﾌﾞ 手摺	半硬質樹脂二層成形 L=7,550	1	か所	30,600	30,600	共同利用 金属2 2 見積 法定福利費含
ｽﾛｰﾌﾞ 手摺	ｽﾁｰﾙ製 L=8,690	1	か所	416,000	416,000	共同利用 金属2 3 見積 法定福利費含
ｺｰﾅｰ保護材	50×50 L=2500	4	か所	37,200	148,800	共同利用 金属2 4 見積 法定福利費含
階段手摺		21.8	m	13,500	294,300	共同利用 金属5 1 見積 法定福利費含
ほうき掛け		1	か所	10,800	10,800	共同利用 金属5 2 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 左官 外部					
可とう形改修塗材E	さざ波状ローラ仕上	571	m ²	2,250	1,284,750	共同利用 左官1 1 見積 法定福利費含
無機可とう形塗材	ｼｰﾗｰ共	24.6	m ²	5,220	128,412	共同利用 左官1 2 見積 法定福利費含
水性一液反応硬化 形艶消塗料仕上	天井	191	m ²	2,070	395,370	共同利用 左官1 3 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 左官 内部					
壁ｸﾗｯｸ補修	W0.2 1.5m	1	本	10,800	10,800	共同利用 左官2 1 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 建具 ｱﾙﾐ製建具					
AD2	ｽﾏｰ排煙突出し窓付引き分け框自動ﾄﾞｱ 5090×2600	1	か所	2,750,000	2,750,000	共同利用 AL 1 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW3	袖FIX付引違い窓 4140×1000	1	か所	401,000	401,000	共同利用 AL 2 見積
AW10	ｽﾏｰ排煙外倒し窓付2連引違い窓 5270×1500	1	か所	1,150,000	1,150,000	共同利用 AL 3 見積
AW11	下部FIX付2連引違い窓 5370×2230	1	か所	635,000	635,000	共同利用 AL 4 見積
PW1	2連引違い窓 5270×1500	3	か所	808,000	2,424,000	共同利用 AL 5 見積
法定福利費		1	式		52,200	共同利用 AL 6 見積
AD2	引分け自動ﾄﾞｱ装置	1	か所	406,000	406,000	共同利用 AL 7 見積
AD3	ｶﾞｰﾄﾞ工法 2連引違い窓 5270×2400	3	か所	1,550,000	4,650,000	共同利用 AL 8 見積
AD4	ｶﾞｰﾄﾞ工法 ｽﾏｰ排煙外倒し窓付引違い窓 2540×2500	1	か所	1,130,000	1,130,000	共同利用 AL 9 見積
AD402	ｶﾞｰﾄﾞ工法 両開き框ﾄﾞｱ 1800×2000	1	か所	775,000	775,000	共同利用 AL 10 見積
AW4	ｶﾞｰﾄﾞ工法 2連引違い窓 5270×1500	3	か所	1,230,000	3,690,000	共同利用 AL 11 見積
AW5	ｶﾞｰﾄﾞ工法 2連引違い窓 5270×1500	2	か所	1,180,000	2,360,000	共同利用 AL 12 見積
AW6	ｶﾞｰﾄﾞ工法 外開き窓 900×1500	2	か所	422,000	844,000	共同利用 AL 13 見積
AW7	ｶﾞｰﾄﾞ工法 引違い窓 1900×900	1	か所	426,000	426,000	共同利用 AL 14 見積
法定福利費		1	式		175,000	共同利用 AL 15 見積
AD403	ﾄﾞｱﾁｬｯｸの交換	2	か所	14,700	29,400	共同利用 AL 16 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AD406	ドアチェック	1	か所	7,000	7,000	共同利用 AL 17 見積
建築工事	共同利用施設 建具 鋼製建具					
SD3	両開きファシットドア&両開き三方枠 1600×2000	1	か所	1,430,000	1,430,000	共同利用 SD 1 見積
SD4	両開きファシットドア&両開き三方枠 1800×2000	1	か所	1,510,000	1,510,000	共同利用 SD 2 見積
法定福利費		1	式		47,800	共同利用 SD 3 見積
建築工事	共同利用施設 建具 軽量鋼製建具					
LSD2	有効W1200×H2000 枠見込み：135	1	か所	535,000	535,000	共同利用 LSD 1 見積
LSD3	W800×H2000 枠見込み：135	1	か所	248,000	248,000	共同利用 LSD 2 見積
LSD4	W2190×H2000 枠見込み：135	1	か所	474,000	474,000	共同利用 LSD 3 見積
LSD5	W1600×H2000 枠見込み：135	1	か所	405,000	405,000	共同利用 LSD 4 見積
LSD6	W875×H2000 枠見込み：135	1	か所	248,000	248,000	共同利用 LSD 5 見積
LSD7	W1600×H2000 枠見込み：135	2	か所	578,000	1,156,000	共同利用 LSD 6 見積
LSD403	鍵部の調整 W900×H2000	1	か所	4,900	4,900	共同利用 LSD 7 見積
法定福利費		1	式		11,200	共同利用 LSD 8 見積
建築工事	共同利用施設 建具 スライディングウォール					

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SWL2	W11792×H2980×D80	1	か所	5,210,000	5,210,000	共同利用 SWL 1 見積
法定福利費		1	式		27,300	共同利用 SWL 2 見積
建築工事	共同利用施設 建具 木製建具					
WD408	扉交換	2	か所	46,800	93,600	共同利用 WD 1 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 建具 ガラス					
飛散防止フィルム		128	m ²	23,100	2,956,800	共同利用 飛散防 1 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 塗装 外部					
DP塗り	外壁の上 縦樋	50.6	m	1,800	91,080	共同利用 塗装 1 見積 法定福利費含
タイル・杉樹脂塗料	ドレン	9	か所	2,700	24,300	共同利用 塗装 2 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 内外装 内部					
複層ビニル床タイル	厚3	269	m ²	6,120	1,646,280	共同利用 内外装1 1 見積 法定福利費含
防滑性ビニル床シート	厚2	22	m ²	4,320	95,040	共同利用 内外装1 2 見積 法定福利費含
壁硬質石膏ボード	厚9.5	91.4	m ²	1,620	148,068	共同利用 内外装1 3 見積 法定福利費含
壁硬質塩ビタックシート		103	m ²	16,200	1,668,600	共同利用 内外装1 4 見積 法定福利費含
壁有孔ボード	厚12.5	58.2	m ²	4,500	261,900	共同利用 内外装1 5 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建築工事	共同利用施設 ユニット及びその他 内部					
吊戸棚	幅1050	1	か所	54,000	54,000	共同利用 エット 1 見積 法定福利費含
洗面カウンター	L=1,600	2	か所	76,500	153,000	共同利用 エット 2 見積 法定福利費含
カウンター	L=1,600	2	か所	67,500	135,000	共同利用 エット 3 見積 法定福利費含
鏡	1,950 × 2,200	1	か所	108,000	108,000	共同利用 エット 4 見積 法定福利費含
鏡	4,200 × 2,200	1	か所	225,000	225,000	共同利用 エット 5 見積 法定福利費含
鏡	3,200 × 700	2	か所	63,000	126,000	共同利用 エット 6 見積 法定福利費含
カウンター	事務室	1	か所	69,300	69,300	共同利用 エット2 1 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 ユニット及びその他 サイン					
サインA-4	掲示板 壁付 W1,820 × H910	1	か所	75,600	75,600	共同利用 サイン 1 見積 法定福利費含
サインB-2	室名 ペーパースクリーン 在空表示 壁付 W220 × H283	4	か所	26,100	104,400	共同利用 サイン 2 見積 法定福利費含
サインB-3	室名 壁付 W220 × H220	2	か所	12,600	25,200	共同利用 サイン 3 見積 法定福利費含
サインB-4	室名 シート切文字 35H、50H、20H、35H	8	か所	2,250	18,000	共同利用 サイン 4 見積 法定福利費含
サインD-1	衝突防止 シート切文字 W60 × H30 @300	1	か所	22,500	22,500	共同利用 サイン 5 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 とりこわし 外部					

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
RC飾り撤去 ワイヤー	290 × 800 L=800	6	か所	81,000	486,000	共同利用 とりこ2 1 見積 法定福利費含
RC飾り撤去 ワイヤー	290 × 650 L=700	6	か所	72,900	437,400	共同利用 とりこ2 2 見積 法定福利費含
RC飾り撤去 ワイヤー	290 × 650 L=300	3	か所	72,900	218,700	共同利用 とりこ2 3 見積 法定福利費含
RC飾り撤去 ワイヤー	200 × 900 L=300	4	か所	77,900	311,600	共同利用 とりこ2 4 見積 法定福利費含
RC飾り撤去 ワイヤー	240 × 400 L=400	2	か所	76,500	153,000	共同利用 とりこ2 5 見積 法定福利費含
屋根プレート飾り 撤去	300 × 250 L=1,750	4	か所	83,700	334,800	共同利用 とりこ2 6 見積 法定福利費含
煙突撤去		1	式		333,000	共同利用 とりこ2 7 見積 法定福利費含
クレーン費	切断用吊込み	1	式		630,000	共同利用 とりこ2 8 見積 法定福利費含
植栽撤去	H=700程度	3	m ²	7,920	23,760	共同利用 とりこ3 1 見積 法定福利費含
セメント系塗材(ノリ) 納期部を除去		24.6	m ²	2,430	59,778	共同利用 とりこ1 1 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 とりこわし 外部 処分					
発生材処分	鉄筋コンクリート	19.5	m ³	3,060	59,670	発生材処分 1 見積 法定福利費含
発生材処分	アスファルト類	0.9	m ³	2,520	2,268	発生材処分 9 見積 法定福利費含
発生材処分	ガラス・陶磁器類	4.1	m ³	22,500	92,250	発生材処分 3 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	11,300	1,130	発生材処分 6 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建築工事	共同利用施設 とりこわし 内部					
ダクト撤去		1	か所	576,000	576,000	共同利用 とりこ2 9 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 とりこわし 内部 処分					
発生材処分	鉄筋コンクリート	7.4	m3	3,060	22,644	発生材処分 1 見積 法定福利費含
発生材処分	無筋コンクリート	4.3	m3	2,610	11,223	発生材処分 2 見積 法定福利費含
発生材処分	ガラス・陶磁器類	1.6	m3	22,500	36,000	発生材処分 3 見積 法定福利費含
発生材処分	木材類 再資源化	10.4	m3	7,650	79,560	発生材処分 4 見積 法定福利費含
発生材処分	石膏ボード類	7.9	m3	22,500	177,750	発生材処分 5 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	2.4	m3	11,300	27,120	発生材処分 6 見積 法定福利費含
発生材処分	ボード類	4.8	m3	14,400	69,120	発生材処分 7 見積 法定福利費含
発生材処分	畳	39	枚	1,980	77,220	発生材処分 8 見積 法定福利費含
建築工事	共同利用施設 環境配慮改修					
床養生・撤去・清掃	厚0.15	72.8	m ²	2,520	183,456	共同利用 環境配1 1 見積
壁・天井・開口部養生・撤去・清掃	厚0.1	86.5	m ²	2,160	186,840	共同利用 環境配1 2 見積
エアス噴霧器損料		5	日	6,300	31,500	共同利用 環境配1 3 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
真空掃除機損料		5	日	8,100	40,500	共同利用 環境配1 4 見積
発電機損料	燃料共	5	日	7,200	36,000	共同利用 環境配1 5 見積
集塵機能付きデイスクワイダ-		4	台	16,200	64,800	共同利用 環境配1 6 見積
同上研削用カブ	0.5枚/日×4人×5日	10	枚	12,600	126,000	共同利用 環境配1 7 見積
資材・機材運搬費		1	式		27,000	共同利用 環境配1 8 見積
作業服・靴が-手袋等	4人×2回×5日	40	着	2,250	90,000	共同利用 環境配1 9 見積
防塵マスク	電動ファン付	4	個	31,500	126,000	共同利用 環境配1 10 見積
マスクフィルター	4人×5日	20	個	1,800	36,000	共同利用 環境配1 11 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	94.2	m ²	900	84,780	共同利用 環境配1 12 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	94.2	m ²	1,080	101,736	共同利用 環境配1 13 見積
石綿除去	集塵機能付きデイスクワイダ-工法	94.2	m ²	4,500	423,900	共同利用 環境配1 14 見積
集積・梱包	二重密封処理	253	m ²	450	113,850	共同利用 環境配1 15 見積
廃棄物処分 廃プラ	安定型処分場	159	m ²	140	22,260	共同利用 環境配1 16 見積
廃棄物処分 仕上塗材	安定型処分場	94.2	m ²	720	67,824	共同利用 環境配1 17 見積
廃棄物積込み運搬		1	車	27,000	27,000	共同利用 環境配1 18 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
看板類・書類作成・製本等		1	式		45,000	共同利用 環境配1 19 見積
石綿作業主任者選任	養生3日 除去5日	8	日	23,400	187,200	共同利用 環境配1 20 見積
法定福利費		1	式		122,000	共同利用 環境配1 21 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	65.1	m ²	2,520	164,052	共同利用 環境配2 1 見積
壁・天井・開口部養生・撤去・清掃	厚0.1	129	m ²	2,160	278,640	共同利用 環境配2 2 見積
エア噴霧器損料		2	日	6,300	12,600	共同利用 環境配2 3 見積
真空掃除機損料		2	日	8,100	16,200	共同利用 環境配2 4 見積
発電機損料	燃料共	2	日	7,200	14,400	共同利用 環境配2 5 見積
同上研削用カブ	0.5枚/日×4人×2日	4	枚	12,600	50,400	共同利用 環境配2 6 見積
作業服・靴加へ手袋等	4人×2回×2日	16	着	2,250	36,000	共同利用 環境配2 7 見積
マスク・ヘルメット	4人×2日	8	個	1,800	14,400	共同利用 環境配2 8 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	35	m ²	900	31,500	共同利用 環境配2 9 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	35	m ²	1,080	37,800	共同利用 環境配2 10 見積
石綿除去	集塵機能付き「エアスクリーン」-工法	35	m ²	4,500	157,500	共同利用 環境配2 11 見積
集積・梱包	二重密封処理	229	m ²	450	103,050	共同利用 環境配2 12 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分 廃ガラ	安定型処分場	194	m ²	140	27,160	共同利用 環境配2 13 見積
廃棄物処分 仕上塗材	安定型処分場	35	m ²	720	25,200	共同利用 環境配2 14 見積
石綿作業主任者選任	養生3日 除去5日	6	日	23,400	140,400	共同利用 環境配2 15 見積
法定福利費		1	式		67,500	共同利用 環境配2 16 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	18	m ²	2,520	45,360	共同利用 環境配3 1 見積
壁・天井・開口部養生・撤去・清掃	厚0.1	28.5	m ²	2,160	61,560	共同利用 環境配3 2 見積
エア噴霧器損料		4	日	6,300	25,200	共同利用 環境配3 3 見積
真空掃除機損料		4	日	8,100	32,400	共同利用 環境配3 4 見積
発電機損料	燃料共	4	日	7,200	28,800	共同利用 環境配3 5 見積
同上研削用カブ	0.5枚/日×4人×4日	8	枚	12,600	100,800	共同利用 環境配3 6 見積
作業服・靴加へ手袋等	4人×2回×4日	32	着	2,250	72,000	共同利用 環境配3 7 見積
マスク・ヘルメット	4人×4日	16	個	1,800	28,800	共同利用 環境配3 8 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	62.6	m ²	900	56,340	共同利用 環境配3 9 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	62.6	m ²	1,080	67,608	共同利用 環境配3 10 見積
石綿除去	集塵機能付き「エアスクリーン」-工法	62.6	m ²	4,500	281,700	共同利用 環境配3 11 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
集積・梱包	二重密封処理	109	m ²	450	49,050	共同利用 環境配3 12 見積
廃棄物処分 廃ﾌﾞﾗ	安定型処分場	46.5	m ²	140	6,510	共同利用 環境配3 13 見積
廃棄物処分 仕上塗材	安定型処分場	62.6	m ²	720	45,072	共同利用 環境配3 14 見積
石綿作業主任者選 任	養生3日 除去4日	6	日	23,400	140,400	共同利用 環境配3 15 見積
法定福利費		1	式		63,000	共同利用 環境配3 16 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	35.3	m ²	2,520	88,956	共同利用 環境配4 1 見積
壁・天井・開口部養 生・撤去・清掃	厚0.1	63.8	m ²	2,160	137,808	共同利用 環境配4 2 見積
エア噴霧器損料		1	日	6,300	6,300	共同利用 環境配4 3 見積
真空掃除機損料		1	日	8,100	8,100	共同利用 環境配4 4 見積
発電機損料	燃料共	1	日	7,200	7,200	共同利用 環境配4 5 見積
同上研削用ｶｯﾌﾟ	0.5枚/日×4人×1日	4	枚	12,600	50,400	共同利用 環境配4 6 見積
作業服・靴ｶﾞｰﾝ手 袋等	4人×2回×1日	8	着	2,250	18,000	共同利用 環境配4 7 見積
マスクﾌｨﾙﾀｰ	4人×1日	4	個	1,800	7,200	共同利用 環境配4 8 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	12.5	m ²	900	11,250	共同利用 環境配4 9 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	12.5	m ²	1,080	13,500	共同利用 環境配4 10 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
石綿除去	集塵機能付きﾃﾞｲｽｸﾌﾞﾗｲﾝｸﾞ-工法	12.5	m ²	4,500	56,250	共同利用 環境配4 11 見積
集積・梱包	二重密封処理	112	m ²	450	50,400	共同利用 環境配4 12 見積
廃棄物処分 廃ﾌﾞﾗ	安定型処分場	99.1	m ²	140	13,874	共同利用 環境配4 13 見積
廃棄物処分 仕上塗材	安定型処分場	12.5	m ²	720	9,000	共同利用 環境配4 14 見積
石綿作業主任者選 任	養生3日 除去1日	3	日	23,400	70,200	共同利用 環境配4 15 見積
法定福利費		1	式		33,300	共同利用 環境配4 16 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	20.7	m ²	2,520	52,164	共同利用 環境配5 1 見積
壁・天井・開口部養 生・撤去・清掃	厚0.1	47.2	m ²	2,160	101,952	共同利用 環境配5 2 見積
エア噴霧器損料		1	日	6,300	6,300	共同利用 環境配5 3 見積
真空掃除機損料		1	日	8,100	8,100	共同利用 環境配5 4 見積
発電機損料	燃料共	1	日	7,200	7,200	共同利用 環境配5 5 見積
作業服・靴ｶﾞｰﾝ手 袋等	4人×2回×1日	8	着	2,250	18,000	共同利用 環境配5 6 見積
半面形防塵ｽｸﾞ	電動ﾌｧﾝ付	4	個	13,500	54,000	共同利用 環境配5 7 見積
マスクﾌｨﾙﾀｰ	4人×1日	4	個	1,800	7,200	共同利用 環境配5 8 見積
保護ｽｸﾞｰﾙ		4	個	1,350	5,400	共同利用 環境配5 9 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	22.9	m ²	900	20,610	共同利用 環境配5 10 見積
石綿除去		22.9	m ²	3,150	72,135	共同利用 環境配5 11 見積
集積・梱包	二重密封処理	90.9	m ²	450	40,905	共同利用 環境配5 12 見積
廃棄物処分 廃ﾌﾞﾗ	安定型処分場	68	m ²	140	9,520	共同利用 環境配5 13 見積
廃棄物処分 ﾌﾙｷﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄﾞ	安定型処分場	22.9	m ²	630	14,427	共同利用 環境配5 14 見積
石綿作業主任者選 任	養生2日 除去1日	3	日	23,400	70,200	共同利用 環境配5 15 見積
法定福利費		1	式		29,700	共同利用 環境配5 16 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	141	m ²	2,520	355,320	共同利用 環境配6 1 見積
壁・開口部養生・撤 去・清掃	厚0.1	282	m ²	2,160	609,120	共同利用 環境配6 2 見積
ﾌﾟﾚｽ噴霧器損料		3	日	6,300	18,900	共同利用 環境配6 3 見積
真空掃除機損料		3	日	8,100	24,300	共同利用 環境配6 4 見積
発電機損料	燃料共	3	日	7,200	21,600	共同利用 環境配6 5 見積
作業服・靴ｶﾞｰﾝ手 袋等	4人×2回×3日	24	着	2,250	54,000	共同利用 環境配6 6 見積
ﾏｽｸﾌｨﾙﾀｰ	4人×3日	12	個	1,800	21,600	共同利用 環境配6 7 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	141	m ²	900	126,900	共同利用 環境配6 8 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
石綿除去		141	m ²	3,150	444,150	共同利用 環境配6 9 見積
集積・梱包	二重密封処理	564	m ²	450	253,800	共同利用 環境配6 10 見積
廃棄物処分 廃ﾌﾞﾗ	安定型処分場	423	m ²	140	59,220	共同利用 環境配6 11 見積
廃棄物処分 ﾌﾙｷﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄﾞ	安定型処分場	141	m ²	630	88,830	共同利用 環境配6 12 見積
石綿作業主任者選 任	養生8日 除去3日	11	日	23,400	257,400	共同利用 環境配6 13 見積
法定福利費		1	式		141,000	共同利用 環境配6 14 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	1.6	m ²	2,520	4,032	共同利用 環境配7 1 見積
壁・天井・開口部養 生・撤去・清掃	厚0.1	8.7	m ²	2,160	18,792	共同利用 環境配7 2 見積
ﾌﾟﾚｽ噴霧器損料		1	日	6,300	6,300	共同利用 環境配7 3 見積
真空掃除機損料		1	日	8,100	8,100	共同利用 環境配7 4 見積
発電機損料	燃料共	1	日	7,200	7,200	共同利用 環境配7 5 見積
同上研削用ｶｯﾌﾟ	0.5枚/日×4人×1日	4	枚	12,600	50,400	共同利用 環境配7 6 見積
作業服・靴ｶﾞｰﾝ手 袋等	4人×2回×1日	8	着	2,250	18,000	共同利用 環境配7 7 見積
ﾏｽｸﾌｨﾙﾀｰ	4人×1日	4	個	1,800	7,200	共同利用 環境配7 8 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	7.2	m ²	900	6,480	共同利用 環境配7 9 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
固化剤	粉塵飛散防止剤	7.2	m ²	1,080	7,776	共同利用 環境配7 10 見積
石綿除去	集塵機能付き「ディスクライダ」-工法	7.2	m ²	4,500	32,400	共同利用 環境配7 11 見積
集積・梱包	二重密封処理	17.5	m ²	450	7,875	共同利用 環境配7 12 見積
廃棄物処分 廃プラ	安定型処分場	10.3	m ²	140	1,442	共同利用 環境配7 13 見積
廃棄物処分 仕上塗材	安定型処分場	7.2	m ²	720	5,184	共同利用 環境配7 14 見積
石綿作業主任者選任	養生1日 除去1日	2	日	23,400	46,800	共同利用 環境配7 15 見積
法定福利費		1	式		14,400	共同利用 環境配7 16 見積
枠組本足場	煙突外部	75	m ²	2,250	168,750	共同利用 環境配8 1 見積
防災白シート張り		75	m ²	450	33,750	共同利用 環境配8 2 見積
昇降階段		6	段	4,500	27,000	共同利用 環境配8 3 見積
仮設資材運搬		2	台	22,500	45,000	共同利用 環境配8 4 見積
止水パッド設置		1	式		13,500	共同利用 環境配8 5 見積
煙道上部・下部開口ハツリ		2	か所	58,500	117,000	共同利用 環境配8 6 見積
下部開口補修	アルミ板	1	か所	72,000	72,000	共同利用 環境配8 7 見積
床養生・撤去・清掃	厚0.15	37.6	m ²	2,520	94,752	共同利用 環境配8 8 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁・天井養生・撤去・清掃	厚0.1	138	m ²	2,160	298,080	共同利用 環境配8 9 見積
その他設備機器養生・撤去・清掃	外部・内部 2か所	64.4	m ²	2,520	162,288	共同利用 環境配8 10 見積
損料		4	日	16,200	64,800	共同利用 環境配8 11 見積
養生清掃	HTPAフィルター	2	組	26,100	52,200	共同利用 環境配8 12 見積
損料		4	日	16,200	64,800	共同利用 環境配8 13 見積
養生清掃	HTPAフィルター	2	組	52,200	104,400	共同利用 環境配8 14 見積
超高压WL機材損料	除去機材・ホース含む	4	日	18,000	72,000	共同利用 環境配8 15 見積
車両費		4	日	27,000	108,000	共同利用 環境配8 16 見積
エアス噴霧機損料		4	日	6,300	25,200	共同利用 環境配8 17 見積
真空掃除機損料		4	日	8,100	32,400	共同利用 環境配8 18 見積
照明機材・発電機損料	燃料共	4	日	10,800	43,200	共同利用 環境配8 19 見積
作業服・靴加へ・手袋棟	4人×4回×4日	64	着	2,430	155,520	共同利用 環境配8 20 見積
マスクフィルター	4人×4日	16	個	1,980	31,680	共同利用 環境配8 21 見積
防塵マスク	電動ファン付	4	個	31,500	126,000	共同利用 環境配8 22 見積
資機材運搬費		1	式		27,000	共同利用 環境配8 23 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
固化剤	粉塵飛散防止剤	8.5	m ²	1,080	9,180	共同利用 環境配8 24 見積
石綿除去 煙突 加`スタッ	超高压WJ工法	9	m	85,500	769,500	共同利用 環境配8 25 見積
養生材処理	ﾌﾞﾗｽﾃｯｸ袋二重密封処理	240	m ²	450	108,000	共同利用 環境配8 26 見積
石綿処理	ﾌﾞﾗｽﾃｯｸ袋二重密封処理	8.5	m ²	450	3,825	共同利用 環境配8 27 見積
廃棄物処分 廃石綿等	管理型処分場	3.3	m3	67,500	222,750	共同利用 環境配8 28 見積
廃棄物運搬 積込含む		1	往復	180,000	180,000	共同利用 環境配8 29 見積
廃棄物仮置場		1	基	34,200	34,200	共同利用 環境配8 30 見積
基本	分析・報告書	1	回	19,800	19,800	共同利用 環境配8 31 見積
測定		20	点	25,200	504,000	共同利用 環境配8 32 見積
官公署手続き・看 板類・書類作成・ 製本等	鹿児島県・労働基準監督署	1	式		144,000	共同利用 環境配8 33 見積
石綿作業主任者選 任	養生6日 除去4日	10	日	24,300	243,000	共同利用 環境配8 34 見積
法定福利費		1	式		284,000	共同利用 環境配8 35 見積
エア噴霧器損料		13	日	6,300	81,900	共同利用 環境配9 1 見積
真空掃除機損料		13	日	8,100	105,300	共同利用 環境配9 2 見積
照明機材・発電機 損料	燃料共	13	日	10,800	140,400	共同利用 環境配9 3 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
資材・機材運搬費		1	式		27,000	共同利用 環境配9 4 見積
作業服、靴加`、 手袋等	4人×2回×13日	104	着	2,430	252,720	共同利用 環境配9 5 見積
半面形防塵マスク	電動ファン付	4	個	13,500	54,000	共同利用 環境配9 6 見積
マスクフィルター	4人×13日	52	個	1,980	102,960	共同利用 環境配9 7 見積
保護メガネ		4	個	1,350	5,400	共同利用 環境配9 8 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	511	m ²	900	459,900	共同利用 環境配9 9 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	511	m ²	1,080	551,880	共同利用 環境配9 10 見積
石綿除去	ｱｽﾌｧﾙﾄｼﾝｸﾞﾙ葺き	511	m ²	4,050	2,069,550	共同利用 環境配9 11 見積
集積・梱包	二重密封処理	511	m ²	450	229,950	共同利用 環境配9 12 見積
廃棄物処分 ｱｽﾌｧﾙﾄｼﾝｸﾞﾙ葺き	安定型処分場	511	m ²	630	321,930	共同利用 環境配9 13 見積
廃棄物運搬	積込含む	2	車	27,000	54,000	共同利用 環境配9 14 見積
看板類・書類作成 ・製本等		1	式		45,000	共同利用 環境配9 15 見積
石綿作業主任者選 任	除去13日	13	日	24,300	315,900	共同利用 環境配9 16 見積
法定福利費		1	式		328,000	共同利用 環境配9 17 見積
建築工事	共同利用施設 耐震補強					

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造スリットウォール	W30×壁120厚	1	m	53,100	53,100	共同利用 構造スリット 1 見積 法定福利費含
構造スリットウォール	W30×壁120厚	1	m	53,100	53,100	共同利用 構造スリット 2 見積 法定福利費含
構造スリット連続工	W30×壁120厚	0.6	m	212,000	127,200	共同利用 構造スリット 3 見積 法定福利費含
埋設物調査		2.6	m	7,650	19,890	共同利用 構造スリット 4 見積 法定福利費含
法定福利費		1	式		29,000	共同利用 構造スリット 5 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの鉄骨内部					
シャッター受け鉄骨	-100×100 96kg程度	1	式		137,000	内待合 鉄骨1 1 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの防水外部					
外断熱防水機械の固定工法	平場	104	m ²	15,500	1,612,000	内待合ホールの防水 1 見積 法定福利費含
樹脂床の引き	立上	41.7	m ²	970	40,449	内待合ホールの防水 3 見積 法定福利費含
下地サイディング		41.7	m ²	1,230	51,291	内待合ホールの防水 4 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの石内部					
汚垂石	600×2,700	2	か所	135,000	270,000	内待合ホールの石 1 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの屋根及び土留外部					
改修用ドレン	横引100	2	か所	21,200	42,400	内待合ホールの屋根 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
改修用ドレン	縦引100	2	か所	21,200	42,400	内待合ホールの屋根 2 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの金属内部					
防災垂れ壁	L=1,565×H500	1	か所	423,000	423,000	内待合ホールの金属 1 見積
法定福利費		1	式		26,700	内待合ホールの金属 2 見積
EXP.J	天井+天井	17	m	11,700	198,900	内待合ホールの金属2 1 見積 法定福利費含
EXP.J	天井+壁	3	m	12,600	37,800	内待合ホールの金属2 2 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー一時撤去再取付	850×850	2	か所	6,300	12,600	内待合ホールの金属3 1 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー一時撤去再取付	850×1,700	1	か所	11,700	11,700	内待合ホールの金属3 2 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの左官外部					
可とう形改修塗材E	さざ波状ロー仕上	65.3	m ²	2,250	146,925	内ホールの棟 左官 1 見積 法定福利費含
無機可とう形塗材	シーラー共	4.2	m ²	5,220	21,924	内ホールの棟 左官 2 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの建具					
TL502	面体交換・ワイヤ交換・注油等メンテナンス 600×600	1	か所	238,000	238,000	内待合ホールの TL 1 見積
TL503	面体交換・ワイヤ交換・注油等メンテナンス 900×900	2	か所	295,000	590,000	内待合ホールの TL 2 見積
法定福利費		1	式		8,470	内待合ホールの TL 3 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建築工事	内待合ホ-ル 建具 銅製建具					
SD6	片開きフラッシュドア 900×2000	1	か所	451,000	451,000	内待合ホ-ル SD 1 見積
法定福利費		1	式		7,960	内待合ホ-ル SD 2 見積
建築工事	内待合ホ-ル 建具 シャッター					
SS2	軽量電動スチールシャッター 2800×2550	1	か所	978,000	978,000	内待合ホ-ル SS 1 見積
法定福利費		1	式		26,200	内待合ホ-ル SS 2 見積
建築工事	内待合ホ-ル 建具 軽量銅製建具					
LSD8	W1200×H2000 枠見込み：135	1	か所	405,000	405,000	内待合ホ-ル LSD 1 見積
LSD9	W800×H2550 枠見込み：135	1	か所	266,000	266,000	内待合ホ-ル LSD 2 見積
LSD502	駆動装置交換 W900×H2000	1	か所	99,100	99,100	内待合ホ-ル LSD 3 見積
LSD501	開閉ホ-ル時撤去再取付	1	か所	123,000	123,000	内待合ホ-ル LSD 4
法定福利費		1	式		8,010	内待合ホ-ル LSD 5 見積
建築工事	内待合ホ-ル 建具 トイレ-ス					
TB501	トイレ-ス時撤去再取付	2	か所	158,000	316,000	内待合ホ-ル TB 1 見積
TB502	トイレ-ス時撤去再取付	2	か所	158,000	316,000	内待合ホ-ル TB 2 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TB503	トイレ-ス時撤去再取付	2	か所	158,000	316,000	内待合ホ-ル TB 3 見積
法定福利費		1	式		25,900	内待合ホ-ル TB 4 見積
建築工事	内待合ホ-ル 塗装 外部					
DP塗り	ケレンの上 縦樋	14	m	1,800	25,200	内ホ-ル棟 塗装 1 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホ-ル 内外装 内部					
壁硬質石膏ボード	厚9.5	19.1	m ²	1,620	30,942	内待合ホ-ル 内外装 1 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホ-ル ユニット及びその他 サイン					
サインB-4	室名 シート切文字 35H、50H、20H、35H	3	か所	2,250	6,750	内待合ホ-ル サイン 1 見積 法定福利費含
サインC-2	ヒ-ト 平付 W150×H2,400	5	か所	34,200	171,000	内待合ホ-ル サイン 2 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホ-ル とりこわし 外部					
セメント系塗材(ノリ) 納期部を除去		4.2	m ²	2,430	10,206	内待合 とりこわし 1 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホ-ル とりこわし 外部 処分					
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	11,300	1,130	発生材処分 6 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホ-ル とりこわし 内部					
段差解消機撤去	処分共	1	か所	210,000	210,000	内待合 とりこわし 2 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建築工事	内待合ホールの とりこわし 内部 処分					
発生材処分	石膏ボード 類	0.8	m ³	22,500	18,000	発生材処分 5 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	0.3	m ³	11,300	3,390	発生材処分 6 見積 法定福利費含
発生材処分	ボード 類	0.7	m ³	14,400	10,080	発生材処分 7 見積 法定福利費含
建築工事	内待合ホールの 環境配慮改修					
床養生・撤去・清掃	厚0.15	34.6	m ²	2,520	87,192	内待合ホールの 環境配 1 見積
壁・天井・開口部養生・撤去・清掃	厚0.1	106	m ²	2,160	228,960	内待合ホールの 環境配 2 見積
エア噴霧器損料		2	日	6,300	12,600	内待合ホールの 環境配 3 見積
真空掃除機損料		2	日	8,100	16,200	内待合ホールの 環境配 4 見積
発電機損料	燃料共	2	日	7,200	14,400	内待合ホールの 環境配 5 見積
集塵機能付きディスクライダ-		4	台	16,200	64,800	内待合ホールの 環境配 6 見積
同上研削用カブ	0.5枚/日×4人×2日	4	枚	12,600	50,400	内待合ホールの 環境配 7 見積
資材・機材運搬費		1	式		27,000	内待合ホールの 環境配 8 見積
作業服・靴加手・手袋等	4人×2回×2日	16	着	2,250	36,000	内待合ホールの 環境配 9 見積
防塵マスク	電動ファン付	4	個	31,500	126,000	内待合ホールの 環境配 10 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マスクフィルタ-	4人×2日	8	個	1,800	14,400	内待合ホールの 環境配 11 見積
湿润剤	粉塵飛散抑制剤	26	m ²	900	23,400	内待合ホールの 環境配 12 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	26	m ²	1,080	28,080	内待合ホールの 環境配 13 見積
石綿除去	集塵機能付きディスクライダ-工法	26	m ²	4,500	117,000	内待合ホールの 環境配 14 見積
集積・梱包	二重密封処理	166	m ²	450	74,700	内待合ホールの 環境配 15 見積
廃棄物処分 廃ガラス	安定型処分場	140	m ²	140	19,600	内待合ホールの 環境配 16 見積
廃棄物処分 仕上塗材	安定型処分場	26	m ²	720	18,720	内待合ホールの 環境配 17 見積
廃棄物積込み運搬	安定型処分場	1	車	27,000	27,000	内待合ホールの 環境配 18 見積
看板類・書類作成・製本等		1	式		45,000	内待合ホールの 環境配 19 見積
石綿作業主任者選任	養生3日 除去2日	5	日	23,400	117,000	内待合ホールの 環境配 20 見積
法定福利費		1	式		69,300	内待合ホールの 環境配 21 見積
計					103,401,873	